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Canapé-lit 3 places en velours vert pin 190

Informations produit

CHF 667,92 o cHr 759,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 389621-70114
Hersteller: mutoni casual

Canapé 3 places au design scandinave avec fonction relax et sommeil
Dossier inclinable de 60 et 90 degrés, housse 100% polyester, rembourrage en mousse, pieds en bois d'eucalyptus massif
(certifié FSC), longueur des accoudoirs 71,5 cm, zone de couchage 108 x 185 cm

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:
Série:
Etat de livraison:

Origine de bois:

Bois d'eucalyptus,
Polyester

Brun, Vert
Piéce

190 cm

85 cm

81 cm

41 cm

185

54

56

Brun foncé, Vert
Schlafsofa Sk
Démonté

Chine

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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